摩根研究驱动股票型证券投资基金2025年第1季度报告
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重要提示 
[bookmark: m502][bookmark: _Toc438646470][bookmark: m504][bookmark: m08QD_01][bookmark: m201][bookmark: m201_01]基金管理人的董事会及董事保证本报告所载资料不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 
　　基金托管人中国工商银行股份有限公司根据本基金合同规定，于2025年4月21日复核了本报告中的财务指标、净值表现和投资组合报告等内容，保证复核内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。 
　　基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利。 
　　基金的过往业绩并不代表其未来表现。投资有风险，投资者在作出投资决策前应仔细阅读本基金的招募说明书。 
　　本报告中财务资料未经审计。
　　本报告期自2025年1月1日起至3月31日止。
[bookmark: _Toc17898179][bookmark: _Toc17897937][bookmark: _Toc512519481][bookmark: _Toc481075047][bookmark: _Toc438646452][bookmark: _Toc490050001][bookmark: _Toc513295847][bookmark: _Toc513295893]基金产品概况 
	基金简称 
	摩根研究驱动股票 

	基金主代码 
	007388

	[bookmark: OLE_LINK1]基金运作方式 
	契约型开放式

	基金合同生效日 
	2020年6月12日

	报告期末基金份额总额 
	43,907,894.02份 

	投资目标 
	充分利用公司内部研究成果，通过深入的行业策略研究和公司基本面研究，在严格控制风险的前提下追求超越业绩比较基准的回报。

	投资策略
	1、资产配置策略
本基金将综合分析和持续跟踪基本面、政策面、市场面等多方面因素，对宏观经济、国家政策、资金面和市场情绪等影响证券市场的重要因素进行深入分析，重点关注包括 GDP 增速、固定资产投资增速、净出口增速、通胀率、货币供应、利率等宏观指标的变化趋势，结合股票、债券等各类资产风险收益特征，确定合适的资产配置比例。本基金将根据各类证券的风险收益特征的相对变化，适度的调整确定基金资产在股票、债券及现金等类别资产间的分配比例，动态优化投资组合。控制风险的前提下，本基金将优先配置股票资产，本基金股票资产占基金资产的比例为80%-95%，其中投资于内部研究池中的股票的资产不低于股票资产的80%。
2、股票投资策略
本基金依托基金管理人的研究平台，自上而下形成行业配置观点，选择中长期有较大发展空间的优势行业进行重点配置；同时自下而上形成个股配置观点，挖掘并灵活投资于各行业中最具有投资价值的上市公司；通过行业配置与个股选择，获取超越业绩比较基准的超额收益。基金管理人根据投研团队的宏观策略与行业观点，自上而下地确定本基金的行业配置比例，并定期进行调整。依托本公司研究平台，基于公司的股票研究池，通过系统、全面、细致的上市公司基本面研究，形成对研究池中个股的策略分类和战术评级。在具体操作上，综合运用定量分析与定性分析的手段，获取个股的超额收益。
3、其他投资策略：包括债券投资策略、股指期货投资策略、资产支持证券投资策略、股票期权投资策略、存托凭证投资策略。

	业绩比较基准 
	中证500指数收益率*90%+银行活期存款利率(税后)*10%

	风险收益特征 
	本基金属于股票型基金产品，预期风险和收益水平高于混合型基金、债券型基金和货币市场基金。

	基金管理人 
	摩根基金管理（中国）有限公司

	基金托管人 
	中国工商银行股份有限公司

	[bookmark: m02_01]下属分级基金的基金简称 
	摩根研究驱动股票A 
	摩根研究驱动股票C 

	下属分级基金的交易代码 
	007388 
	007389 

	报告期末下属分级基金的份额总额 
	36,885,009.83份 
	7,022,884.19份 


[bookmark: _Toc17898180][bookmark: _Toc17897938][bookmark: _Toc512519482][bookmark: _Toc481075049][bookmark: _Toc438646455][bookmark: _Toc490050003][bookmark: _Toc513295848][bookmark: _Toc513295894][bookmark: m401_tab][bookmark: m401]主要财务指标和基金净值表现 
[bookmark: _Toc17898181][bookmark: _Toc17897939][bookmark: _Toc512519483][bookmark: _Toc481075050][bookmark: _Toc438646456][bookmark: _Toc490050004][bookmark: _Toc513295849][bookmark: _Toc513295895]主要财务指标 
单位：人民币元 
	主要财务指标 
	报告期（2025年1月1日-2025年3月31日） 

	
	摩根研究驱动股票A
	摩根研究驱动股票C

	1.本期已实现收益 
	432,487.35
	65,853.68

	2.本期利润 
	-296,038.95
	-73,409.54

	3.加权平均基金份额本期利润 
	-0.0079
	-0.0103

	4.期末基金资产净值 
	33,955,340.15
	6,221,006.60

	5.期末基金份额净值 
	0.9206
	0.8858


注：本期已实现收益指基金本期利息收入、投资收益、其他收入(不含公允价值变动收益)扣除相关费用后的余额,本期利润为本期已实现收益加上本期公允价值变动收益。
　　上述基金业绩指标不包括持有人认购或交易基金的各项费用（例如，开放式基金的申购赎回费、红利再投资费、基金转换费等），计入费用后实际收益水平要低于所列数字。
[bookmark: _Toc17898182][bookmark: _Toc17897940][bookmark: _Toc512519484][bookmark: _Toc481075051][bookmark: _Toc438646457][bookmark: _Toc490050005][bookmark: _Toc513295850][bookmark: _Toc513295896]基金净值表现 
[bookmark: _Toc17898183][bookmark: _Toc512519485][bookmark: _Toc481075052][bookmark: _Toc490050006][bookmark: _Toc513295897]基金份额净值增长率及其与同期业绩比较基准收益率的比较 
摩根研究驱动股票A 
	阶段 
	净值增长率① 
	净值增长率标准差② 
	业绩比较基准收益率③ 
	业绩比较基准收益率标准差④ 
	①－③ 
	②－④ 

	过去三个月
	-0.85% 
	1.19% 
	2.08% 
	1.08% 
	-2.93% 
	0.11% 

	过去六个月
	-5.05% 
	1.36% 
	1.81% 
	1.51% 
	-6.86% 
	-0.15% 

	过去一年
	3.67% 
	1.25% 
	9.77% 
	1.49% 
	-6.10% 
	-0.24% 

	过去三年
	-23.02% 
	1.16% 
	-6.54% 
	1.24% 
	-16.48% 
	-0.08% 

	自基金合同生效起至今
	-7.94% 
	1.27% 
	4.50% 
	1.18% 
	-12.44% 
	0.09% 


摩根研究驱动股票C 
	阶段 
	净值增长率① 
	净值增长率标准差② 
	业绩比较基准收益率③ 
	业绩比较基准收益率标准差④ 
	①－③ 
	②－④ 

	过去三个月
	-1.05% 
	1.19% 
	2.08% 
	1.08% 
	-3.13% 
	0.11% 

	过去六个月
	-5.43% 
	1.36% 
	1.81% 
	1.51% 
	-7.24% 
	-0.15% 

	过去一年
	2.83% 
	1.25% 
	9.77% 
	1.49% 
	-6.94% 
	-0.24% 

	过去三年
	-24.85% 
	1.16% 
	-6.54% 
	1.24% 
	-18.31% 
	-0.08% 

	自基金合同生效起至今
	-11.42% 
	1.27% 
	4.50% 
	1.18% 
	-15.92% 
	0.09% 


[bookmark: _Toc17898184][bookmark: _Toc512519486][bookmark: _Toc481075053][bookmark: _Toc490050007][bookmark: _Toc513295898]自基金合同生效以来基金累计净值增长率变动及其与同期业绩比较基准收益率变动的比较
[bookmark: m07_04_07_09][bookmark: m07_04_07_09_tab][image: ]
[image: ]
注：本基金合同生效日为2020年6月12日，图示的时间段为合同生效日至本报告期末。
　　本基金建仓期为本基金合同生效日起 6 个月，建仓期结束时资产配置比例符合本基金基金合同规定。 
[bookmark: _Toc17898186][bookmark: _Toc17897942][bookmark: _Toc481075054][bookmark: _Toc438646458][bookmark: _Toc490050008][bookmark: _Toc512519487][bookmark: _Toc513295851][bookmark: _Toc513295899]管理人报告 
[bookmark: _Toc17898187][bookmark: _Toc17897943][bookmark: _Toc481075055][bookmark: _Toc438646459][bookmark: _Toc490050009][bookmark: _Toc512519488][bookmark: _Toc513295852][bookmark: _Toc513295900]基金经理（或基金经理小组）简介 
	[bookmark: m04_02]姓名 
	职务 
	任本基金的基金经理期限 
	证券从业年限 
	说明 

	
	
	任职日期 
	离任日期 
	
	

	朱晓龙
	本基金基金经理、研究部总监
	2020年6月12日
	-
	18年
	朱晓龙先生曾任平安资产管理有限责任公司研究员。2011年8月起加入摩根基金管理(中国)有限公司(原上投摩根基金管理有限公司)，历任行业专家、研究部副总监兼研究基助、研究部总监兼基金经理助理，现任研究部总监兼基金经理。 


注：1.对基金的首任基金经理，其"任职日期"为基金合同生效日，"离任日期"为根据公司决定确定的解聘日期；对非首任基金经理，"任职日期"和"离任日期"分别指根据公司决定确定的聘任日期和解聘日期。
　　2.证券从业的含义遵从中国证监会及行业协会的相关规定。
[bookmark: _Toc17898188][bookmark: _Toc17897944][bookmark: _Toc481075056][bookmark: _Toc438646460][bookmark: _Toc490050010][bookmark: _Toc512519489][bookmark: _Toc513295853][bookmark: _Toc513295901][bookmark: m402]管理人对报告期内本基金运作遵规守信情况的说明 
[bookmark: m403]在本报告期内，基金管理人不存在损害基金份额持有人利益的行为，在控制风险的前提下，勤勉尽责地为基金份额持有人谋求利益。基金管理人遵守了《证券投资基金法》及其他有关法律法规、本基金基金合同的规定。
[bookmark: _Toc17898189][bookmark: _Toc17897945][bookmark: _Toc481075057][bookmark: _Toc438646462][bookmark: _Toc490050011][bookmark: _Toc512519490][bookmark: _Toc513295854][bookmark: _Toc513295902]公平交易专项说明 
[bookmark: _Toc17898190][bookmark: _Toc481075058][bookmark: _Toc490050012][bookmark: _Toc512519491][bookmark: _Toc513295903][bookmark: m404_01_0570]公平交易制度的执行情况
报告期内，本公司继续贯彻落实《证券投资基金管理公司公平交易制度指导意见》等相关法律法规和公司内部公平交易流程的各项要求，严格规范境内上市股票、债券的一级市场申购和二级市场交易等活动，通过系统和人工相结合的方式进行交易执行和监控分析，以确保本公司管理的不同投资组合在授权、研究分析、投资决策、交易执行、业绩评估等投资管理活动相关的环节均得到公平对待。 
　　对于交易所市场投资活动，本公司执行集中交易制度，确保不同投资组合在买卖同一证券时，按照时间优先、比例分配的原则在各投资组合间公平分配交易量；对于银行间市场投资活动，本公司通过对手库控制和交易室询价机制，严格防范对手风险并检查价格公允性；对于申购投资行为，本公司遵循价格优先、比例分配的原则，根据事前独立申报的价格和数量对交易结果进行公平分配。 
　　报告期内，通过对不同投资组合之间的收益率差异比较、对同向交易和反向交易的交易时机和交易价差监控分析，未发现整体公平交易执行出现异常的情况。
[bookmark: _Toc17898191][bookmark: _Toc481075059][bookmark: _Toc490050013][bookmark: _Toc512519492][bookmark: _Toc513295904][bookmark: m404_01_0578]异常交易行为的专项说明
报告期内，通过对交易价格、交易时间、交易方向等的分析，未发现有可能导致不公平交易和利益输送的异常交易行为。 
　　所有投资组合参与的交易所公开竞价同日反向交易成交较少的单边交易量超过该证券当日成交量的5%的情形：无。
[bookmark: _Toc17898192][bookmark: _Toc17897946][bookmark: _Toc481075061][bookmark: _Toc490050014][bookmark: _Toc512519493][bookmark: _Toc513295855][bookmark: _Toc513295905][bookmark: m405_01_2550]报告期内基金的投资策略和运作分析 
2025年第一季度，A股整体呈震荡走势。以申万行业分类统计来看，有色金属、机械设备、汽车、钢铁、计算机表现相对靠前；煤炭、商贸零售、非银金融、房地产、建筑装饰表现相对落后。基金在本季度整体延续较高仓位运作。操作上对组合结构有所调整，整体对银行有所减持，增配了医药、机械等方向。
　　基本面：1-2月工业增加值同比较2024年12月的6.2%小幅回落至5.9%，而社零/固定资产投资同比从去年12月的3.7%/2.2%分别回升至4%/4.1%，闰年效应抬升基数、表观增速数据可能低估回升幅度；进出口方面有受关税不确定的影响，增速较去年四季度有所下滑，2月中国CPI同比较1月的0.5%下降至-0.7%，PPI同比降幅较1月的2.3%收窄至2.2%。科技创新领域，DeepSeek的出现大幅降低了AI算力成本，对未来潜在的AI应用是利好，我们密切关注未来AI领域的投资与应用创新，部分互联网公司的未来资本开支展望，也预示着未来AI领域仍是重要的创新阵地。此外，民营企业家座谈会同时也是释放出了非常积极的信号，中央充分肯定民营经济发展取得的重大成就和为国家经济社会发展作出的重要贡献，强调要正确认识民营经济发展面临的机遇和挑战，对当前和今后一个时期促进民营经济健康发展、高质量发展作了全面部署，有效的提振信心、稳定市场预期，并为来年的经济发展积蓄力量。
　　资金面：外部环境来看，美债利率下行，国内央行持续推动降准降息，我们判断整体资金环境有望维持友好的态势。
　　展望未来，制造业是我国的重要产业支柱，随着高质量发展的深入推进，相信未来会有越来越多的优质制造公司能将国内的成功推广到国际市场上，构成拉动我们经济的重要力量。今年美国在关税领域会对我们进出口形成不确定因素，我们密切关注应对。A股目前的估值处于历史低位水平，行业配置上我们仍将秉持适度均衡的策略，在科技与高股息等领域适度超配，力求获得合理的超额收益。
[bookmark: _Toc17898193][bookmark: _Toc17897947][bookmark: _Toc490050015][bookmark: _Toc481075062][bookmark: _Toc512519494][bookmark: _Toc513295856][bookmark: _Toc513295906][bookmark: m405_01_2549]报告期内基金的业绩表现 
本报告期摩根研究驱动股票A份额净值增长率为：-0.85%，同期业绩比较基准收益率为：2.08%；
　　摩根研究驱动股票C份额净值增长率为：-1.05%，同期业绩比较基准收益率为：2.08%。
[bookmark: m406][bookmark: _Toc17898194][bookmark: _Toc17897948][bookmark: _Toc490050016][bookmark: _Toc481075063][bookmark: _Toc438646465][bookmark: _Toc512519495][bookmark: _Toc513295857][bookmark: _Toc513295907][bookmark: m407]报告期内基金持有人数或基金资产净值预警说明 
截至本报告期末,本基金已连续超过二十个工作日出现基金资产净值低于五千万元的情形，相应解决方案已报送中国证监会。
[bookmark: _Toc17898195][bookmark: _Toc17897949][bookmark: _Toc512519496][bookmark: _Toc481075064][bookmark: _Toc438646466][bookmark: _Toc490050017][bookmark: _Toc513295858][bookmark: _Toc513295908]投资组合报告 
[bookmark: _Toc17898196][bookmark: _Toc17897950][bookmark: _Toc481075065][bookmark: _Toc438646467][bookmark: _Toc490050018][bookmark: _Toc512519497][bookmark: _Toc513295859][bookmark: _Toc513295909][bookmark: m501]报告期末基金资产组合情况 
	[bookmark: m08QD_01_tab]序号 
	项目 
	金额（元） 
	占基金总资产的比例（%） 

	1 
	权益投资 
	35,118,204.68
	87.13

	　 
	其中：股票 
	35,118,204.68
	87.13

	2
	基金投资 
	-
	-

	3 
	固定收益投资 
	-
	-

	　 
	其中：债券 
	-
	-

	　 
	资产支持证券 
	-
	-

	4
	贵金属投资 
	-
	-

	5
	金融衍生品投资 
	-
	-

	6
	买入返售金融资产 
	-
	-

	　 
	其中：买断式回购的买入返售金融资产 
	-
	-

	7
	银行存款和结算备付金合计 
	5,161,070.28
	12.80

	8
	其他资产 
	26,487.80
	0.07

	9
	合计 
	40,305,762.76
	100.00


[bookmark: _Toc17898197][bookmark: _Toc17897951][bookmark: _Toc512519498][bookmark: _Toc481075066][bookmark: _Toc438646468][bookmark: _Toc490050019][bookmark: _Toc513295860][bookmark: _Toc513295910]报告期末按行业分类的股票投资组合 
[bookmark: _Toc17898198][bookmark: _Toc481075067][bookmark: _Toc490050020][bookmark: _Toc512519499][bookmark: _Toc513295911]报告期末按行业分类的境内股票投资组合 
	代码 
	行业类别 
	公允价值（元） 
	占基金资产净值比例（%） 

	A 
	农、林、牧、渔业 
	-
	-

	B 
	采矿业 
	1,919,889.00
	4.78

	C 
	制造业 
	26,057,641.20
	64.86

	D 
	电力、热力、燃气及水生产和供应业 
	-
	-

	E 
	建筑业 
	-
	-

	F 
	批发和零售业 
	-
	-

	G 
	交通运输、仓储和邮政业 
	-
	-

	H 
	住宿和餐饮业 
	-
	-

	I 
	信息传输、软件和信息技术服务业 
	3,210,494.28
	7.99

	J 
	金融业 
	3,930,180.20
	9.78

	K 
	房地产业 
	-
	-

	L 
	租赁和商务服务业 
	-
	-

	M 
	科学研究和技术服务业 
	-
	-

	N 
	水利、环境和公共设施管理业 
	-
	-

	O 
	居民服务、修理和其他服务业 
	-
	-

	P 
	教育 
	-
	-

	Q 
	卫生和社会工作 
	-
	-

	R 
	文化、体育和娱乐业 
	-
	-

	S 
	综合 
	-
	-

	　 
	合计 
	35,118,204.68
	87.41


[bookmark: _Toc17898199][bookmark: _Toc481075068][bookmark: _Toc490050021][bookmark: _Toc512519500][bookmark: _Toc513295912][bookmark: m502_tab]报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合 
本基金本报告期末未持有港股通股票 。
[bookmark: _Toc178982961][bookmark: _Toc17897958][bookmark: _Toc485300375][bookmark: _Toc453852755][bookmark: _Toc452398761][bookmark: _Toc454983410][bookmark: _Toc497398255][bookmark: _Toc506208451][bookmark: m08QD_10]期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的股票投资明细
[bookmark: _Toc178982962][bookmark: _Toc485300376][bookmark: _Toc497398256][bookmark: _Toc453852756][bookmark: _Toc454983411]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名股票投资明细
	序号 
	股票代码 
	股票名称 
	数量（股） 
	公允价值（元） 
	占基金资产净值比例（%） 

	1
	688578
	艾力斯
	17,400
	1,484,220.00
	3.69

	2
	600031
	三一重工
	69,600
	1,327,272.00
	3.30

	3
	002891
	中宠股份
	30,249
	1,306,151.82
	3.25

	4
	000338
	潍柴动力
	77,300
	1,268,493.00
	3.16

	5
	000425
	徐工机械
	141,400
	1,218,868.00
	3.03

	6
	600480
	凌云股份
	72,100
	1,194,697.00
	2.97

	7
	601998
	中信银行
	165,300
	1,175,283.00
	2.93

	8
	301121
	紫建电子
	19,400
	1,160,314.00
	2.89

	9
	000893
	亚钾国际
	47,500
	1,159,950.00
	2.89

	10
	601318
	中国平安
	22,300
	1,151,349.00
	2.87


[bookmark: _Toc17898201][bookmark: _Toc17897953][bookmark: _Toc481075070][bookmark: _Toc438646471][bookmark: _Toc490050023][bookmark: _Toc512519502][bookmark: _Toc513295862][bookmark: _Toc513295914][bookmark: m505]报告期末按债券品种分类的债券投资组合 
[bookmark: m08QD_06]本基金本报告期末未持有债券。 
[bookmark: _Toc17898202][bookmark: _Toc17897954][bookmark: _Toc481075071][bookmark: _Toc438646472][bookmark: _Toc490050024][bookmark: _Toc512519503][bookmark: _Toc513295863][bookmark: _Toc513295915][bookmark: m506]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细 
本基金本报告期末未持有债券。
[bookmark: _Toc17898203][bookmark: _Toc17897955][bookmark: _Toc481075072][bookmark: _Toc438646473][bookmark: _Toc490050025][bookmark: _Toc512519504][bookmark: _Toc513295864][bookmark: _Toc513295916][bookmark: m507]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前十名资产支持证券投资明细 
本基金本报告期末未持有资产支持证券。
[bookmark: _Toc17898204][bookmark: _Toc17897956][bookmark: _Toc481075073][bookmark: _Toc438646474][bookmark: _Toc490050026][bookmark: _Toc512519505][bookmark: _Toc513295865][bookmark: _Toc513295917][bookmark: m508]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明细 
本基金本报告期末未持有贵金属。
[bookmark: _Toc17898205][bookmark: _Toc17897957][bookmark: _Toc481075074][bookmark: _Toc438646475][bookmark: _Toc490050027][bookmark: _Toc512519506][bookmark: _Toc513295866][bookmark: _Toc513295918][bookmark: m509]报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细 
本基金本报告期末未持有权证。
[bookmark: _Toc17898206]报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明
本基金本报告期末未持有股指期货。
[bookmark: _Toc17898209][bookmark: _Toc17897959][bookmark: _Toc512519510][bookmark: _Toc481075078][bookmark: _Toc490050031][bookmark: _Toc513295868][bookmark: _Toc513295922][bookmark: _Toc438646476]报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明 
[bookmark: m510_01_1597][bookmark: m510_01_1598]本基金本报告期末未持有国债期货。
[bookmark: _Toc17898213][bookmark: _Toc17897960][bookmark: _Toc512519514][bookmark: _Toc481075082][bookmark: _Toc490050035][bookmark: _Toc513295869][bookmark: _Toc513295926]投资组合报告附注 
[bookmark: _Toc513295927][bookmark: _Toc490050036][bookmark: _Toc481075083][bookmark: _Toc512519515][bookmark: _Toc17898214] 
报告期内，本基金投资决策程序符合相关法律法规的要求，未发现本基金投资的前十名证券的发行主体本期出现被监管部门立案调查，或者在报告编制日前一年内受到公开谴责、处罚的情形。
[bookmark: _Toc490050037][bookmark: _Toc481075084][bookmark: _Toc512519516][bookmark: _Toc513295928][bookmark: _Toc17898215] 
报告期内本基金投资的前十名股票中没有在基金合同规定备选股票库之外的股票。
[bookmark: _Toc17898216][bookmark: _Toc481075085][bookmark: _Toc490050038][bookmark: _Toc512519517][bookmark: _Toc513295929][bookmark: m510_02]其他资产构成
	序号 
	名称 
	金额（元） 

	1 
	存出保证金 
	25,875.37

	2 
	应收证券清算款 
	-

	3 
	应收股利 
	-

	4 
	应收利息 
	-

	5 
	应收申购款 
	612.43

	6 
	其他应收款 
	-

	7
	其他 
	-

	8
	合计 
	26,487.80


[bookmark: _Toc17898217][bookmark: _Toc481075086][bookmark: _Toc490050039][bookmark: _Toc512519518][bookmark: _Toc513295930][bookmark: m510_03]报告期末持有的处于转股期的可转换债券明细
本基金本报告期末未持有处于转股期的可转换债券。 
[bookmark: _Toc17898218][bookmark: _Toc481075087][bookmark: _Toc490050040][bookmark: _Toc512519519][bookmark: _Toc513295931][bookmark: m510_04]报告期末前十名股票中存在流通受限情况的说明
本基金本报告期末前十名股票中不存在流通受限情况。
[bookmark: _Toc17898219][bookmark: _Toc512519520][bookmark: _Toc481075088][bookmark: _Toc490050041][bookmark: _Toc513295932][bookmark: m510_05_1678]投资组合报告附注的其他文字描述部分 
因四舍五入原因，投资组合报告中分项之和与合计可能存在尾差。 
[bookmark: _Toc17898220][bookmark: _Toc17897961][bookmark: _Toc512519521][bookmark: _Toc481075089][bookmark: _Toc438646477][bookmark: _Toc490050042][bookmark: _Toc513295870][bookmark: _Toc513295933][bookmark: m601][bookmark: m601_tab]开放式基金份额变动 
[bookmark: m10_01_tab]单位：份 
	[bookmark: m10_01]项目 
	摩根研究驱动股票A 
	摩根研究驱动股票C 

	报告期期初基金份额总额 
	37,824,038.16
	7,467,364.39

	报告期期间基金总申购份额 
	327,214.51
	45,393.20

	减:报告期期间基金总赎回份额 
	1,266,242.84
	489,873.40

	报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列） 
	-
	-

	报告期期末基金份额总额 
	36,885,009.83
	7,022,884.19


注：总申购份额包含红利再投、转换入份额，总赎回份额包含转换出份额。 
[bookmark: _Toc17898221][bookmark: _Toc17897962][bookmark: m7manage01][bookmark: _Toc512519522][bookmark: _Toc481075090][bookmark: _Toc438646478][bookmark: _Toc490050043][bookmark: _Toc513295871][bookmark: _Toc513295934]基金管理人运用固有资金投资本基金情况 
[bookmark: _Toc17898222][bookmark: _Toc17897963][bookmark: _Toc512519523][bookmark: _Toc481075091][bookmark: _Toc458599606][bookmark: _Toc490050044][bookmark: _Toc513295872][bookmark: _Toc513295935]基金管理人持有本基金份额变动情况 
单位：份 
	项目 
	摩根研究驱动股票A 
	摩根研究驱动股票C 

	报告期期初管理人持有的本基金份额 
	1,151,733.94
	-

	报告期期间买入/申购总份额 
	293,793.25
	-

	报告期期间卖出/赎回总份额 
	-
	-

	报告期期末管理人持有的本基金份额 
	1,445,527.19
	-

	报告期期末持有的本基金份额占基金总份额比例（%） 
	3.29
	-


[bookmark: _Toc17898223][bookmark: _Toc17897964][bookmark: _Toc512519524][bookmark: _Toc481075092][bookmark: _Toc458599607][bookmark: _Toc490050045][bookmark: _Toc513295873][bookmark: _Toc513295936]基金管理人运用固有资金投资本基金交易明细 
	序号 
	交易方式 
	交易日期 
	交易份额(份) 
	交易金额(元) 
	适用费率(%) 

	1
	申购 
	2025-01-27
	293,793.25
	271,700.00 
	- 

	合计 
	
	
	293,793.25
	271,700.00 
	


注：基金管理人运用固有资金投资本基金相关的费用符合基金招募说明书和相关公告的规定。 
[bookmark: _Toc17898225][bookmark: _Toc17897966][bookmark: _Toc512519526][bookmark: _Toc490050046][bookmark: _Toc481075094][bookmark: _Toc479856294][bookmark: _Toc513295875][bookmark: _Toc513295938][bookmark: m701]影响投资者决策的其他重要信息 
[bookmark: _Toc17898226][bookmark: _Toc17897967][bookmark: _Toc512519527][bookmark: _Toc481075095][bookmark: _Toc490050047][bookmark: _Toc513295876][bookmark: _Toc513295939]报告期内单一投资者持有基金份额比例达到或超过20%的情况 
无。
[bookmark: _Toc17898228][bookmark: _Toc17897969][bookmark: _Toc512519529][bookmark: _Toc490050049][bookmark: _Toc481075097][bookmark: _Toc438646481][bookmark: _Toc513295878][bookmark: _Toc513295941]备查文件目录 
[bookmark: _Toc438646482][bookmark: _Toc17898229][bookmark: _Toc17897970][bookmark: _Toc512519530][bookmark: _Toc481075098][bookmark: _Toc490050050][bookmark: _Toc513295879][bookmark: _Toc513295942][bookmark: m801_01_1733]备查文件目录 
(一)中国证监会准予本基金募集注册的文件
　　(二)摩根研究驱动股票型证券投资基金基金合同
　　(三)摩根研究驱动股票型证券投资基金托管协议
　　(四)法律意见书
　　(五)基金管理人业务资格批件、营业执照
　　(六)基金托管人业务资格批件、营业执照
　　(七)摩根基金管理(中国)有限公司开放式基金业务规则
　　(八)中国证监会要求的其他文件
[bookmark: _Toc438646483][bookmark: _Toc17898230][bookmark: _Toc17897971][bookmark: _Toc512519531][bookmark: _Toc481075099][bookmark: _Toc490050051][bookmark: _Toc513295880][bookmark: _Toc513295943][bookmark: m801_01_1734]存放地点 
基金管理人或基金托管人住所。
[bookmark: _Toc438646484][bookmark: _Toc17898231][bookmark: _Toc17897972][bookmark: _Toc512519532][bookmark: _Toc481075100][bookmark: _Toc490050052][bookmark: _Toc513295881][bookmark: _Toc513295944][bookmark: m801_01_1735]查阅方式 
投资者可在营业时间免费查阅，也可按工本费购买复印件。
　 
　 
摩根基金管理（中国）有限公司
2025年4月22日
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